АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №

Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления детям
дополнительного образования в учреждениях, реализующих дополнительные

образовательные программы в городе Рязани на 2015 год

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 10.10.2013 №4221

«Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения предоставления

детям дополнительного образования в учреждениях, реализующих дополнительные

образовательные программы в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением

Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-11 «О досрочном прекращении полномочий

главы администрации города Рязани В.Е, Артемова», постановлением администрации

города Рязани от 04.11.2014 № 4977 «Об исполнении обязанностей главы администрации

города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив финансового обеспечения предоставления детям

дополнительного образования в учреждениях, реализующих дополнительные

образовательные программы в городе Рязани на 2015 год согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (.Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина

Приложение
к постановлению

администрации
города Рязани

2014 г

Норматив
финансового обеспечения предоставления детям дополнительного образования

в учреждениях, реализующих дополнительные образовательные программы в городе Рязани
на 2015 год

Среднесписочная числен
ность обучающихся

Норматив финансового обеспечения предостав
ления детям дополнительного образования в
учреждениях, реализующих дополнительные

образовательные программы на 1 обучающегося
в год, руб.

1 2
Для учреждений, кроме детского загородного оздоровительно-образовательного

лагеря
до 400 чел. 9724,42
401-450 чел. 8973,1
451- 500 чел. 8863,03
501-600 чел. 15096,81
601-651 чел. 8813,95
651-700 чел. 9136,02
701-800 чел. 9270,65
801-1000 чел. 7963,48
1001-1 ЮОчел 6522,68
1101-1500 чел. 8457,83
1501-1800 чел. 7377,82
18014900 чел. 6811,6
1901-2000 чел. 6068,41
2000-3000 чел. 6046,65
3001-4500 чел. 6384,57
свыше 4501 чел. 11317,57
Для детского загородного оздоровительно-образовательного лагеря
до 180 чел. 75284,53